«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

OaTa
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
24.12.2025
25.12.2025

26.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

30.12.2025
12.01.2026
15.01.2026
16.01.2026
19.01.2026

21.01.2026

,D,VIpeKTOp MHCTUTYTa €CTeCTBO3HaHNA

HavanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Kasak M. A.

PACIMUCAHNE

«CornacoBaHo»
MpopekTop no obpasoBaTenbHON NONUTUKE
domunuéna E. B.

3MMHEeN 3a4eTHO-3k3ameHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga
WHCTUTYTa eCTECTBO3HAHUS
OYHOW POpMbI 0BYyYeHNS

06.03.01 buonorus npoduns "bBuotexHonormst u GuonHxeHepunsa"

Mapa
Bpewms
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
2/10:25-
12:00
1/8:30-
10:05
3/12:20-

13:55
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55

Mpynna B-B-11

OucuunnuHa

Haykn o 3emne

Pycckui a3blk 1 KynbTypa peyn
dunocodus

dusnyeckas KynbTypa u cnopt

OCHOBbI poccumnckom
rocynapcTBeHHOCTU

MHOCTpaHHbIN A3bIK

dusmka

OMOUMNOHANbHbIA MHTENNEKT

BoTtaHuka
BoTtaHuka
HeopraHunyeckass xumus
HeopraHunyeckas xnmmus
Lintonorusa n ructonorus

L||I/ITOJ'IOFI/IF| N rmcronoruna

MpenopaBaTenb

KoHcTaHTMHOBaA T.

B.
MyykoBa A. B.

Kasakos [. A.
BboHgapeHko B. A.
Heowny E. N.
Kynabyxos H. B.

Jlowkapesa E. A.

KocoBa A. A.

CwnoHosa M. H.
CwnoHosa M. H.
JlapnoHosa B. M.
JlapnoHosa B. M.
CwnoHosa M. H.

CuoHoBa M. H.

Popma
KOHTpOnNA

3aveT

3aveT

KOHTpOfbHa
s paboTa

3aveT
3ayeT

3a4eT

3a4eT C
OLeHKoM

KOHTpOINbHAa
s paboTta

KOHC
9K3aMeH
KOHC
9K3aMeH
KOHC

9K3aMeH

AyauTtopus

302 k.1

401 k.3

909 k.1

C/3

411 k.1

401 k.3

301 k.3

405 k.1

214 k.3

201 k.2

418 k.2

413 k.2

222 k.2

222 k.2

JlaBpeHTbeBa I'. B.

CaBueHko C. B.




