

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института естествознания  
очной формы обучения

06.03.01 Биология профиль "Биотехнология и биоинженерия"  
Группа Б-Б-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	3/12:20- 13:55	Науки о земле	Константинова Т. В.	зачет	302 к.1
23.12.2025	4/14:10- 15:45	Русский язык и культура речи	Пучкова А. В.	зачет	401 к.3
24.12.2025	2/10:25- 12:00	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	909 к.1
24.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Бондаренко В. А.	зачет	С/з
25.12.2025	3/12:20- 13:55	Основы российской государственности	Дедиу Е. И.	зачет	411 к.1
26.12.2025	1/8:30- 10:05	Иностранный язык	Кулабухов Н. В.	зачет	401 к.3
27.12.2025	2/10:25- 12:00	Физика	Лошкарева Е. А.	зачет с оценкой	301 к.3
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Эмоциональный интеллект	Косова А. А.	контрольна я работа	405 к.1
30.12.2025	3/12:20- 13:55	Ботаника	Сионова М. Н.	конс	214 к.3
12.01.2026	2/10:25- 12:00	Ботаника	Сионова М. Н.	экзамен	201 к.2
15.01.2026	1/8:30- 10:05	Неорганическая химия	Ларионова В. М.	конс	418 к.2
16.01.2026	2/10:25- 12:00	Неорганическая химия	Ларионова В. М.	экзамен	413 к.2
19.01.2026	1/8:30- 10:05	Цитология и гистология	Сионова М. Н.	конс	222 к.2
21.01.2026	3/12:20- 13:55	Цитология и гистология	Сионова М. Н.	экзамен	222 к.2

Директор института естествознания \_\_\_\_\_ Лаврентьева Г. В.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В.